
 

 

Администрация муниципального округа город Мончегорск  

с подведомственной территорией Мурманской области 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

16.02.2024 №  336 
М о н ч е г о р с к  

 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Реализация физической культуры и спорта в городе 

Мончегорске», утвержденную постановлением 

администрации города Мончегорска от 13.11.2023 № 2110 
 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

в соответствии с Уставом города Мончегорска, постановлением 

администрации города Мончегорска от 09.08.2023 № 1539 «Об утверждении 

Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 

программ города Мончегорска», протоколом заседания Совета по разработке и 

реализации муниципальных программ города Мончегорска от 26.01.2024 № 01 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести изменения в муниципальную программу «Реализация 

физической культуры и спорта в городе Мончегорске», утвержденную 

постановлением администрации города Мончегорска от 13.11.2023 № 2110, 

согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Мончегорский рабочий» и подлежит размещению на 

официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы города Мончегорска по социальной политике. 
 

 

Глава города Мончегорска                                                              А.В. Рудаков 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

города Мончегорска 

от 16.02.2024 № 336 

 

Изменения в муниципальную программу  

«Реализация физической культуры и спорта в городе Мончегорске» 

(далее - Программа) 

 

1. В разделе 2 "Перечень показателей муниципальной программы" 

строку 1.4 изложить в следующей редакции: 

 

1.4. Количество 

спортивных 

сооружений, 

расположенных на 

территории города 

Мончегорска 

ед. 1 106 107 108 107 108 108 109 109 КФКиС 

 

2. Раздел 4 "Перечень объектов капитального строительства" дополнить 

строкой 1.2 следующего содержания: 
 

1.2. Строительство крытой 

ледовой площадки на 

земельном участке с 

кадастровым номером 

51:10:0020405:934 

КФКиС Общая 

площадь 

объекта – 

5 000,00 

кв. м. 

2024  
Всего 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

МБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ВБ 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

_______________________ 


